
Zarządzenie Nr 124/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 30 maja 2011r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

Panią Małgorzatę Tomala do podpisania umowy z Panem Andrzejem Makowskim 

zamieszkałym w Słubicach, ul. Powstańców Wlkp. 8, 69-100 Słubice, prowadzącym 

działalność F.M. „AMA” Hotel „KORONA” Andrzej Makowski, NIP 598-000-60-65, na 

umieszczenie na elewacji budynku Przedszkola Samorządowego nr 2 reklamy hotelu  

o powierzchni 3 m².  

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.06.2011 r. do dnia 30.05.2012 r. 

Opłata miesięczna za reklamę wynosi 60 zł. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 17 maja 2011r. do Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2  

w Słubicach wpłynął wniosek Pana Andrzeja Makowskiego, prowadzącego 

działalność F.H. „AMA” Hotel „KORONA”, ul. Powstańców Wlkp. 8, o przedłużenie 

zgody  

na umieszczenie reklamy hotelu na elewacji budynku przedszkola.  

Uzgodnione, iż zostanie ona przedłużona na okres 1 roku, ustalono wysokośc stawki 

miesięcznej z tego tytułu w wysokości 60 zł. 

 Środki uzyskane za wywieszenie reklamy zasilą rachunek dochodów Słubice. 

Reklama w żadem sposób nie wpływa na działalność statutową placówki. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 24 maja 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


